KREDOBANK S.A. (mln PLN)  31/03/2022  31/12/2021 ∆

Kredyty brutto 2 571 2 604 -1%

Depozyty brutto 3 481 3 618 -4%

Aktywa 4 583 4 908 -7%

Kapitały 561 574 -2%

Wynik netto 6 114 -95%

11,62

14,91

17,53

Minimum
regulacyjne

Kryterium do
wypłaty do 50%

Grupa PKO Banku
Polskiego

9,59

12,88

16,32

Minimum
regulacyjne

Kryterium do
wypłaty do 50%

Grupa PKO Banku
Polskiego

Solidna pozycja kapitałowa

Współczynnik kapitału Tier 1 [%] Łączny współczynnik kapitałowy (TCR) [%]

(2) (3 ) (3 )

+3,44 p.p.
(1)

25

WYNIKI FINANSOWE

(1)
+2,62 p.p.

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjęło decyzję o wypłacie dywidendy  za 2021 r.

w wysokości 1,83 PLN na akcję

(2)

(1) – Zalecenie kapitałowe otrzymane od KNF z tytułu wrażliwości Banku na niekorzystny scenariusz makroekonomiczny zalecany w ramach filara II wynosi 0.29% (narzut podstawowy 0.17% oraz narzut dodatkowy 0.12%)
(2) - Tier1: CRR 6% + bufor zabezpieczający 2,5% + bufor OSII 1% + bufor antycykliczny 0,01% + bufor FX dla Grupy 0,08%

TCR: CRR 8% + bufor zabezpieczający 2,5% + bufor OSII 1% + bufor antycykliczny 0,01% + bufor FX dla Grupy 0,11%
(3) - Minima do wypłaty dywidendy po uwzględnieniu korekty stopy wypłaty dywidendy o kryteria:

K1 - udział walutowych kredytów mieszkaniowych dla gospodarstw domowych w portfelu należności PKO od sektora niefinansowego (1Q’22: Bank: 7,6%; Grupa: 6,3%); korekta o – 20 p.p., gdy 5%<K1<10%.
K2 - udział kredytów mieszkaniowych walutowych udzielonych w latach 2007/08 w portfelu walutowych kredytów mieszkaniowych PKO (1Q’22: Bank: 38,1%; Grupa: 37,0%); korekta o -30 p.p., gdy 20%<K2<50%.

26

Program ugód

(3)

WYNIKI FINANSOWE

Prawie 25 tys. złożonych wniosków o mediację

(3)

Proces przeprowadzany głównie przez kanały
zdalne (83%)

(3)

Od złożenia wniosku do podpisania aneksu
średnio 54 dni

Portfel klientów objętych ugodami Sprawy zakończone ugodą

28%
0,0% 100,0%

78%
0,0% 100,0%

Dane na 31 marca 2022 r.

(3)

Ponad 13 tys. pozytywnie zakończonych mediacji

1 597

2 040
1 847

1 534
1 671

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22

+4,6%

+8,9%

Liczba pozwów w kwartale [szt.]Sprawy dot. ugód dla kredytobiorców
frankowych [szt.]

7,0

9,1

11,0

12,6
13,3

14,0

11,6

16,8

20,3

23,1
24,8

0,2

3,0

7,1

9,6
11,6

13,4

I 2021 II 2021 III 2021 IV 2021 V 2021 VI 2021 VII 2021 VIII 2021 IX 2021 X 2021 XI 2021 XII 2021 I 2022 II 2022 III 2022

Liczba frankowych spraw sądowych przeciwko Bankowi

Liczba złożonych wniosków

Liczba pozytywnie zakończonych mediacji

Dane od momentu uruchomienia p rogramu ugód dla kredytob iorców frankowych

27

Podsumowanie

4/5

28

Silna Grupa Kapitałowa

GŁÓWNE OSIĄGNIĘCIA